[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                              БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06.03.2018                                                                           №93

О рассмотрении исполнительного листа
Сакмарского районного суда о  взыскании судебных расходов по административному иску Мельникова А.М., Мельникова В.М. к Совету депутатов муниципального образования Беловский сельсовет

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, законом Российской Федерации «Об исполнительном производстве», руководствуясь Уставом муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района, рассмотрев исполнительный лист Сакмарского районного суда по делу №13(1)-128/2017 от 20 ноября 2017 года о  взыскании судебных расходов по административному иску Мельникова Александра Михайловича, Мельникова Владимира Михайловича к Совету депутатов муниципального образования Беловский сельсовет  Совет депутатов решил:
 1. Принять к сведению решение Сакмарского районного суда  по делу №13(1)-128/2017 от 20 ноября 2017 года о  взыскании судебных расходов по административному иску Мельникова Александра Михайловича, Мельникова Владимира Михайловича к Совету депутатов муниципального образования Беловский сельсовет.
2. Поручить бухгалтеру МКУЦБУ Деминой С.Г.  исполнение исполнительного листа по делу №13(1)-128/2017 от 20 ноября 2017 года о  взыскании судебных расходов по административному иску Мельникова Александра Михайловича, Мельникова Владимира Михайловича, за счёт средств бюджета муниципального образования Беловский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету.
4.   Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Беловский сельсовет -
председатель Совета депутатов 	                                         В.Н. Акулов